様式第8号(第12条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　印

彦根市小集落改良住宅家賃減免(徴収猶予)決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった改良住宅の家賃の減免(徴収猶予)は、下記のとおり決定したので通知します。
記

	所在地
	　　彦根市　　　　　　　　　町

	住宅番号
	　　第　　　　号

	現行家賃月額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減免(徴収猶予)金額(月額)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減免(徴収猶予)後の家賃月額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	期間
	年　　　　　月　　　　　日から

年　　　　　月　　　　　日まで